
 

令和 5 年８月吉日 

お客様各位 

ブルーマチックジャパン株式会社 

 

Jura 新商品 コーヒー豆のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび弊社では jura コーヒー豆を発売することとなりましたので、ここにご案

内申し上げます。 

商品は４種類 インプレッサ、カフェクレーム、リグアルド、ワールドオブコーヒー。 

ユーラの全自動コーヒーマシンにあわせて焙煎した特別なコーヒー豆です。 

つきましては、下記のサイトより詳細をご覧ください。 

 

https://jp.jura.com/ja 

 

何卒よろしくお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

【新商品】 

 
インプレッサ    カフェクレーム リグアルド ワールドオブコーヒー       

      

【希望小売価格】 

WEB サイトより詳細をご覧ください。 

 

【販売日】 

2023 年 8 月 26 日 

以上 


